MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol, 115 – Bairro do Imbuí  - CEP: 41720-052 - Salvador-BA

RESULTADOS DOS RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PUBLICA 12/2019

A Comissão de Remoção, constituída pela Portaria n.º 1.338/2019 /REITORIA/IF BAIANO,
de 22 de julho de 2019, no uso de suas atribuições, apresenta os resultados dos recursos interpostos
conforme item 1.5 do Edital de Remoção nº 112/2018:

• Recurso interposto pela servidora Andrea Lobo Miranda: DEFERIDO
• Recurso interposto pela servidora Jocemara Nascimento dos Santos: DEFERIDO
• Recurso interposto pela servidora Ana Carolina Oliveira: DEFERIDO

Salvador, 23/12/2019.

A COMISSÃO